ORDIN DE PLATĂ Nr. 29 DATA EMITERII 22 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 29 488-33 LEI Douazeci si noua mii patru sute optzeci si opt lei  33 bani

PLĂTITOR: (R) II CHIVIRIGA VITALIE CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD49ML000000002224509855

1008600039720

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD17ML022510000000002341(R) AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU I.S.